sendo, corrigido o valor dos cálculos do imposto devido.
Ante o exposto, e considerando tudo o mais que o processo consta, no parágrafo 32, relatório do acórdão, a relatora considera o valor apresentado na contestação da terra Nua por hectare em R$ 2.444,00 (Dois Mil Quatrocentos e quarenta e quatro reais) procedendo a retificação do auto de infração.
Com os esclarecimentos acima, e sanada as duvidas contidas nos parágrafos 21 e 28, relatório do acórdão, com a comprovação do erro de fato no lançamento da Área Total do imóvel e Atividade Granjeira ou Agrícola, apresentamos os fatos e documentos hábeis e idôneos, em anexo.

[...]

atividade e assim, sendo, corrigido o valor dos cálculos do imposto devido. 

Ante o exposto, e considerando tudo o mais que o processo consta, no parágrafo 

32, relatório do acórdão, a relatora considera o valor apresentado na contestação 

da terra Nua por hectare em R$ 2.444,00 (Dois Mil Quatrocentos e quarenta e 

quatro reais) procedendo a retificação do auto de infração. 

Com os esclarecimentos acima, e sanada as duvidas contidas nos parágrafos 21 e 

28, relatório do acórdão, com a comprovação do erro de fato no lançamento da 

Área Total do imóvel e Atividade Granjeira ou Agrícola, apresentamos os fatos e